POCCUVCKASI ®EJIEPALIMS
KPACHOSIPCKUI KPAI1

AJIMUHUCTPALIUS KAZAUMHCKOI'O PAMOHA

HOCTAHOBJIEHHUE

28.12.2018 Ne 504-n

O BHeceHMH W3MEHEHHMH B NOCTaHOBJeHHMe aaMuHMcTpanun Ka3aumHckoro paiiona
or 13.11.2017 Ne 522-n «O0 yTBepJAeHUM MYHHMIUNAJBHOI mporpammsl KasaumHckoro
paiiona «Cucrema couuaabHON noaaep:kku rpaxaad Kazaunnckoro paiona»

B cooterctBum co cratbeit 179 bromkerHoro koaekca Poccutickoit Denepatiuu, ocTaHOBJICHUEM
anvunucTpaimu Kaszaunnckoro paiiona ot 10.08.2015 Ne 341-nm «O0 yrBepxnenun [lopsaka mpuHsTus
pemeHnii 0 pa3paboTke MyHHIMIATGHBIX TporpamM KazaumHckoro paiioHa, ux (GOpMHpOBaHUH U
peanuzaipmy, pykoBoACTBYSCH cT. 21 YcraBa Kazaunnckoro paiioHa,

ITOCTAHOBJIAIO:

1.B nocranoBnenue agmuHucTpauun KaszaumHckoro paiioHa ot 13.11.2017 Ne 522-n «O06
YTBEPKACHUM MYHULUINAIbHOW mporpammbl KazaumHckoro paiioHa «Cuctema couMagbHOM
MOJIEPXKKH rpakaaH KazaumHCKOTo palioHa» BHECTH CIIEAYIOIINE U3MEHEHUS:

1.1.B paznene 1 Ilacmopra myHununanbHoM mnporpamMMmbl KazaumHckoro paiiona «Cucrema
COIMATBHON MOJIEPKKH TpakaaH KazaunHckoro paioHay:

-myHKT «MHOpMAaIHs 1o pecypcHOMY 00eCTIeYeHNI0 MYHUIIUITAIBHON rporpamMmbl KazaunHckoro
paiioHa, B TOM YHCJIE TI0 roJaM pean3aliiy IpOorpaMMbD» H3JI0KHUTh B HOBOHM peIaKIHu:

W3 CPEJICTB KPaeBOTo, pallOHHOTO OO KETa B OropKeTa moceneHuit 3a mepuos ¢ 2018 mo 2020 rr. -
68 171 626,74 py6.,

B TOM YHCJIE:
B 2018 roxy - 28 122 024,74 py0.;

B 2019 rony - 20024 801,0 py6;

B 2020 roqy - 20024 801,0 py0d

U3 HUX:

U3 CpeJICTB KpaeBoro OropkeTa 3a mepuoj ¢ 2018 mo 2020 rr. - 64 629 700,0 py6.:
B TOM YHCJIC

B 2018 roxy - 26 540 100,0 py6.;

B 2017 roxy - 19 044 800,0 py6.;

B 2018 roxy - 19 044 800,0 py6.;

U3 CPEJCTB paiiloHHOTO Oro/pKeTa 3a epuox ¢ 2018 mo 2020 rr. - 2 727 159,74 py0.,
B TOM YHUCIIE:

B 2018 roxy - 1 060 083,74 py0.;

B2019rony - 833538,0 py6.;

B2020rony - 833 538,0 py6;



U3 cpencTB OropkeTa mocenenuii 3a mepuon ¢ 2018 mo 2020 rr. - 814 767,0 py6.,
B TOM YHCIIE:

B2018 rony - 521 841,0 py6.;

B2019rony - 146 463,0 py6.;

B 2020 rony - 146 463,0 py0;

1.2.Paznen 8 «Mupopmamuss o0 pecypcHOM oOecneueHHH MYHUIUNAIBLHONH IPOrpaMMBbl
Kazaunnckoro paitona» Ilacmopra MyHUIIMIATBEHOM pOrpaMMbl U3JI0KUTH B HOBOM peJaKLUu:
OOumwmii o6beM (UHAHCUPOBAHMS HA pEaTU3aLMI0 MYHHIMIAIBHONH TMPOTpaMMBl U3 CPEJACTB
denepanbHOro, KpaeBOro, pPalOHHOTO OFOKETOB, OFOKETOB TMOCEICHUN W BHEOIOKETHBIX
UCcTOYHMKOB 3a Tiepuoa ¢ 2018 mo 2020 rr. - 68 171 626,74 py6.,

B TOM YHCIIE:

B 2018 rony - 28 122 024,74 py6.;

B 2019 rony - 20024 801,0 pyO®;

B 2020 roxy - 20024 801,0 py0

U3 HUX:

U3 cpelcTB KpaeBoro Oromketa 3a nepuos ¢ 2018 mo 2020 rr. - 64 629 700,0 py6.:

B TOM YHCIIE

B 2018 rogy - 26 540 100,0 py6.;

B 2017 roxy - 19 044 800,0 py6.;

B 2018 rogy - 19 044 800,0 py6.;

U3 CPEICTB pailoHHOTO OropKeTa 3a epuox ¢ 2018 mo 2020 rr. - 2 727 159,74 py0.,

B TOM YHUCIIE:

B 2018 roxy - 1 060 083,74 py0.;

B2019rony - 833538,0 pyb.;

B 2020 rony - 833 538,0 py0;

U3 cpecTB OrokeTa nocenenuit 3a nepuox ¢ 2018 mo 2020 rr. - 814 767,0 pyo.,

B TOM YHCIIE:

B 2018 rony - 521 841,0 py6.;

B2019rony - 146 463,0 pyO.;

B 2020 rony - 146 463,0 py6;

1.3.B pasgene 1 macnopra mommporpammbl Ne 1 «[loBblieHWe KadecTBa M JOCTYITHOCTH
COLMAJIBHBIX YCIIyT» mpuiokeHne Ne 3 K MyHuUUunaabHOW mnporpamMe KaszaumHckoro paiioHa
«Cucrema coumanbHOM monaepxku rpaxiaaH Kazaumnckoro paitoHa» nyHkT «Hpopmanus mo
pecypcHOMY 00€CIeUeHHUI0 MOANPOrpaMMBbl, B TOM 4YHCIE B pa3OMBKE MO BCEM MCTOYHHKAM
(uHaHCUpPOBaHUS Ha OYepeHON (PMHAHCOBBIN IO/ U IIIAHOBBIIM MEPHOTT »

U3JI0KHUTH B HOBOM pellakluu:

OO6muit 00BeM cpeACTB Ha peanuzaiuio noanporpamMmsl B 2018-2020 rr cocTasisieT

51526 750,0,0 py0Gmeii,

B TOM YHCIIE:

U3 CPEJICTB KpaeBoro O10KeTa B TOM YHUCIIE!

B 2018 roqy - 21 856 950,0 py6.;

B 2017 roxy - 14 834 900,0 py6.;

B 2018 roxy - 14 834 900,0 py6.;

1.4.B pa3nene 1 macmopra noanporpamMmmMel Ne 2 «O0ecrnieueHre CBOEBPEMEHHOI'O U Ka4eCTBEHHOI'O
WCTIOJTHEHUSI TIepeIaHHBIX TOCYIApCTBEHHBIX IOJIHOMOYHMH TIO TIpUeMy TpaxIaH, cOopy
JOKYMEHTOB, BEICHHIO 0a3bl JaHHBIX MOJydaTeded COLUaJbHOW TIOMOLIM W OpraHU3aluu
COIMAIBHOTO OOCTyKMBaHUs» TpwioxeHne Ne 4 k MyHHIMOanbHOW mporpamme KazaumHckoro
pailona "CucremMa couuanbHONW MNOJAEPKKM rpaxaaH KaszaumHckoro paiiona” IYHKT
«MHbopmanus Mo pecypcHOMY 00eCIeUeHHI0 TMOANPOTPaMMEBI, B TOM YHCJIe B pa30MBKE MO BCEM



MCTOYHHMKAM (PMHAHCHPOBAHUS HA OYEPEAHON (PMHAHCOBBIN IO M TUIAHOBBIA MEPHOL » HU3JIOKHUTh
B HOBOM pe/laKII1u:

OO0muii 00BeM CpeCTB HA PeaTu3alliio MOANPOrpaMMEI cocTaBisier - 16 644 876,74 py0.,

B TOM YHUCIJIE:

B 2018 rony - 6 265 074,74 py6.;

B2019rony - 5189901,0 py6;

B 2020 rony - 5189901,0 py6

B TOM YHCJIE TI0O UCTOUHUKAM:

3a c4er cpenctB kpaesoro Oromkera — 13102 950,0 py0.,

B TOM YHCIIE!

B 2018 rogy - 4 683 150,0 py0;

B 2019 roxy - 4209 900,0 py6

B 2016 rony - 4 209 900,0 py0.;

U3 CPEJICTB paloHHOTO OroKeTa 3a mepuon - 2 727 159,74 py6., B 2018 rony - 1 060 083,74
pyo.;

B2019rony - 833538,0 py6.;

B 2020 rony - 833 538,0 pyo;

U3 cpelcTB OrojpKeTa moceneHuit 3a nmepuon - 814 767,0 pyo.,

B TOM YHUCIJIE:

B2018 rony - 521 841,0 py0.;

B2019rony - 146 463,0 pyO.;

B 2020 rony - 146 463,0 py0;

1.7.1Ipunoxenne Ne 1 «Mudpopmaius o pecypcHOM 00eCledeHHH MYHUILUMATbHONW MPOTrpaMMbl
KazaunHckoro paiiona 3a c4eT CpefCTB PaiOHHOTO OFO/KETa, B TOM YHCIIE CPEJICTB, MOCTYIMTUBIITNX
u3 OMOJDKETOB JIpYTMX YpOBHEW OMOJDKETHOM cHUcTeMbl U OIOJDKETOB TOCYJIapCTBEHHBIX
BHEOIO/DKETHBIX (POHJOB» K MYyHHMIMNAIbHOM mporpamme "Cucrema COLMAIbHOW IMOAJIEPIKKH
rpaxnaaH KasaunHckoro paiioHa" W3JI0)KMTh B HOBOW PEAKIIMK COTJIAaCHO NpUiIokeHuto Ne 1.
1.8.ITpunoxenne Ne 2 «MHbopMarys 06 UCTOUHMKAX (PUHAHCUPOBAHUS MTOAIIPOTPAMM, OTIEITBHBIX
MEpPONPUATHIA MyHUIIMIIAIBHOM nporpammsel KazaunHckoro paiioHa (cpeacTB pailoHHOTO OrokeTa,
B TOM 4HCJ€ CpEACTB, MOCTYNUBIIMX U3 OIOJKETOB IPYrMX YpPOBHEHM OIO/KETHOH CHCTEMBI,
O10JKETOB TOCYJapCTBEHHBIX BHEOIO/KETHBIX (DOHJIOB) K MyHHUIMINAIbHON nporpamme "Cucrema
colMagbHON mojAepx Ky rpaxaan KazaunHckoro paifoHa" M37I0)KUTh B HOBOM peAaKIMU COTJIACHO
MPHIOKEHNIO Ne 2.

1.9.1Tpunoxenne Ne 2 k nogamnporpamme Ne 1 «[loBbIieHne KadecTBa U JOCTYITHOCTH COLUATBHBIX
yCIyTr», peaau3yeMoi B paMKax MYHHUIMNAIbHON mporpamMMsl «CrcTreMa COlManbHON MOJIEPKKU
rpaxkaad KazaunHCKOro paiioHa» W3JIOKUTh B HOBOM PENAKIIMU COTJIACHO MPHIIOKEeHHIO No 3

2.0. IIpunoxxenune Ne 2 x moxnporpamme Ne 2 «OOecrnieueHre CBOEBPEMEHHOTIO U KayeCTBEHHOI'O
UCIIOJIHEHUSI TEpEeaHHBIX TOCYJAapCTBEHHBIX IOJHOMOYMH IO TpUeMy TpaxJaH, cOopy
JOKYMEHTOB, BEICHHIO 0a3bl JaHHBIX MOJydaTeiaed COLUAJIbHOW TIOMOIIM W OpraHU3alHu
COLIMAJILHOTO OOCIYKMBAHUS» PEATU3yeMON B paMKax MYHULUINAIbHON mporpammel «Cucrtema
COLIMAJIbHON MOJAEPKKHU rpakaad KasaunHckoro paiioHa» M3J10XKUTh B HOBOW pEaKLMU COIJIACHO
npuiioxkenuto Ne 4

2.KoHTposb 32 HUCIONHEHHEM HACTOSMIETO IMOCTAHOBJIEHHS BO3JIOKUTh HAa 3aMECTHTENs TJIaBbI
paiioHa 1o COIMaIbHOM MOJUTHKE, HaYaIbHUKA OTAeNa oopasoBanust JI.A. DdeqoHEHKO.
3.IloctaHoBNeHHE BCTymaeT B CUJIY B J€Hb, CIEAYIOUIMA  3a JHEM €ro O(QUIHaIbHOTO
OMMyOJNIMKOBAaHUST M  PACIPOCTpaHseT CBOE JEWCTBUE Ha IPABOOTHOUICHMS, BO3HHUKIIHNE

¢ 01.01.2018 rona.

I'maBa paitona FO.E. O3zepckux



[Ipunoxenne Ne 1
K [TOCTAHOBJICHUIO aJIMUHUCTPALIH
Ka3zauunckoro paiiona

or 28.12.2018 Ne 504-n

[Tpunoxenue No 1
K MYHULMITAIBHOW IIpOrpaMme
«CucremMa cCoUAIbHON MOJICPKKHU
rpaxaaH KazaunHckoro paniona

HNudopmanus o pecypcHOM obecnieueHUN MYHUIIUNIAIbHOM nporpammbl KazaunHckoro paiiona 3a cuert cpeacTB pailoHHOI0 0K0/:KeTA,
B TOM YHCJIECPEACTB, NOCTYNMBIIMX U3 0K0IKeTOB IPYIrUX YPOBHeH OKIKeTHOM CHCTeMbI H 0K/I2KETOB roCyAapCTBEHHbBIX BHEOIOIKETHBIX

¢onos
Craryc HanmenoBanue Kon 6IO£>K6THOH BTOPOU Hroro Ha
(MyHHUIIMTIAIbHA MYHHIIMITATEHOM HanMeHOBAMIE fraccuukaim OuepeaHON | MEepBBI roj rojn ouepeaH
s IporpaMMma MIPOTPaMMBI ABHOMO (bMHAHCOBBI | IUIAHOBOTO | IJIAHOBO ot
Ne | KazaunHckoro Kaszaunuckoro ACTIODSLITEI Hron rnepuoaa ro ¢buHanco
n/m palioHa, parioHa, P AL PaIl repuoia BBIN T'OJT
6IO,Z[>K€THLIX CpCACTB I'PEC 3 CP | BP
MOANPOrpaMMma, MOANPOrPAMMBI, (nanee - TPEC) p I u
OTOCIIBHOC OTOCIIBHOI'O 2 2018 TOI 2019 ToJ 2020 ToJ IIJTAaHOBBI
MEpOTPUSTHE) MEpOTIPUATHS (rutam) (riam) (rutam) 1 mepuon
Bcero pacxoanbie
o0s13aTeILCTBA 110
MyHununanpHa CreTeMa COLHATBHOM MYHHUIIUNIATbHOM X X X X 28122024, | 20024801, | 20024801, | 681716
s IporpamMma H nporpamMmme 74 00 00 26,74
1 MOJIEPKKH TpaXIaH
Ka3zauunckoro s Ka3aunnckoro
. Ka3zauunckoro paiiona N
paifona paiioHa
B TOM YHCJIE 110
I'PBC:




Otaen conuaabHON
3alUTHI HACEIECHUS

& IMUHHCTPALH 101 28 122 024, | 20024 801, | 20024801, | 681716
Kazaunnckoro 4 00 00 26,74
paiioHa
Bcero pacxoanbie
00s13aTeIIbCTBA 110
TTORTIPOTPAMME | 21856 950, | 14 834900, | 14 834900, | 515267
MYHHUITUTATEHOU X 00 00 00 50,00
IPOrpamMMbl
Kazaunnckoro
IToBbllIeHHE KayecTBa N
[Tonnporpamma paiioHa
1 1 AOCTYIIHOCTH B TOM YHCJIC 110
COMAJIBHBIX YCIIYT I'PEC:
Otnen conuaabHOI
Z;ﬁﬁ;‘;g;‘;;f;m L01 21 856 950, | 14 834900, | 14 834900, | 51526 7
Kazaunnckoro 00 00 00 50,00
paliona
ObGecneuenue Bcero pacxomnsie
CBOEBPEMEHHOIO | 0053aTeNIbCTBA 110
KAHCCTBEHIOTO | TIOANPOTPaMME 6265 074,7 | 5189901,0 | 5189901,0 | 166448
WCTIOJTHEHUS MYHHUITUTIATEHON X 4 0 0 76.74
NepeJaHHbIX IIPOrPaAMMBI '
rocyaapcTBeHHbIXx | KazaumHCckoro
ITOJITHOMOYHH 110 paiioHa
ITognporpamma
2 OpueMy rpaxzrias, B TOM YHCJIE 110
cObopy mokymeHnToB, | ['PBC:
BEJICHUIO 0a3bl .
JTAHHBIX MOJTyYaTesen OTnen counancHok
COLMABHOM ToMoty | >0r 1 bl HACCICHIT 6265074,7 | 5189901,0 | 51899010 | 166448
W OpraH3AITAH aMUHUCTpAIIU 101 4 0 0 76.74
COLEANBHOTO Kafa‘-II/IHCKOFO
paiioHa

00CITy>)KUBaHUS




ITpunoxxenne Ne 2
K [IOCTAHOBJICHUIO aJIMUHUCTpALUU
Ka3zauunckoro paiiona

o1 28.12.2018 Ne 504-nn

[Tpunoxenue No 2
K MYHHIMIIAIBHOW porpamme
"Cucrema coruaabHOU MOIIEPKKH
rpaxkaad KazaunHnckoro paiiona"

HNudopmanus 06 HCTOUHUKAX (PMHAHCMPOBAHUSA MOANPOrpaMM, OTAeJIbHBIX MEPONIPHUATHI

MYHUIIUNIATbHOU nporpammsbl Kazaunnckoro paiiona ( cpeacTBa paiiloHHOTO 010/1KeTa, B TOM
4yuciie CpeacTBa, MOCTYNMBIIME U3 OI01KETOB APYTrUX YPOBHeH OI01KeTHOM CUCTEMbI, 0I/:KETOB
rocyJ1apcTBEeHHbIX BHEOIOAKEeTHBIX (DOH/I0B)

Craryc Haumenosan o4YepenHo MEePBBIN BTOPOU
(MyHuIUIA ue 171 roJ roJ
JbHas MYHHIIUIIATh VDOBCHE ¢buHaHCOB | MJIAaHOBOTO | muaHoBoro | Mrtoro Ha
porpaMmma HOU 610 p)KeTHoﬁ bIi TOJT rnepuonaa nepuosa | Oo4epeaHo
KazaunHcko | mporpammbl A 71
No . CUCTEMBI/
ro paiiona, | Kazaumnckor ¢duHaHCOB
wm MOATporpa 0 paiioHa HCTOTHIK BIif TOZT U
JUIPOTP P ’ ¢unancuposan | 2018 rox 2019 rox 2020 rox A o
MMa, MOAMPOrpam TJIAHOBBIM
us (Tutan) (Tutan) (nnan)
OTJIeNbHOE MBI, nepuos
MEpONPHUST | OTAEITBHOTO
ue) MEPOPUATHS
Beero 2812202 | 2002480 | 2002480 | 68 17162
4,74 1,00 1,00 6,74
B TOM YHCJIE:
Crerema benepanbHbII
MyHununa .. | OromKeT
COMATbHOM
JIbHasA KpaeBoii 2654010 | 1904480 | 1904480 | 6462970
NOJIEPKKH
1 | mporpamma OIOKET 0,00 0,00 0,00 0,00
Kazaunuck rpaRian BHEOIO/KETHBI
N Kazaunncko a
oro pamona | paiiona | S MCTOUHHUKH
pailoHHbII 1060 083, | 833538,0 833 | 2727 159,
OI0KET 74 0 538,00 74
OroKeT 521841,0 | 146463,0 | 146463,0| 8147670
MOCEJICHU I 0 0 0 0
Beero 2185695 | 1483490 | 1483490 | 5152675
0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCJIE:
[loBbimienne | denepanbHbIi
, TMommporpa KayecTBa v | Oro ;pKeE
vva 1 AOCTYIHOCTH | KpaeBOM 2185695 | 1483490 | 1483490 | 5152675
COLMANIBHBIX | OFOJKET 0,00 0,00 0,00 0,00
yciyr BHEOIOKETHBI
€ UCTOYHUKHI
paiOHHBIN
OroKET
Homorna O6ccnedcHne | Beero 6265074, | 5189901, | 5189901, | 16644 87
3 AI/[[MI; 2p CBOCBPEMEHH 74 00 00 6,74
oro B TOM YHCJIE:




KayeCTBECHHO
ro
HCIIOJTHEHHUS
nepelaHHbIX
rocyJapcTBe
HHBIX
ITOJTHOMOYHH
0 MIPUEMY
rpakJiaH,
coopy
JIOKYMEHTOB,
BCACHUIO
0a3nl JaHHBIX
noJry4areiieu
COIIMaJIbHON
ITOMOIIU U
OpraHu3aIu
COLIMAJIBLHOTO
o0ciyX1UBaH
Hst

benepanbHbIN

O10KET

KpaeBoi 4 683 150, | 4209900, | 4209900, | 1310295
O10KET 00 00 00 0,00
BHEOIOKETHEI

€ UCTOYHUKH

paiioHHBII 1060 083, | 833538,0 833 | 2727 159,
OIOJKET 74 0 538,00 74
010 KET 521841,0| 146 463,0 | 146 463,0 | 814 767,0
MOCeJIEHNI 0 0 0 0




[Tpunoxenne Ne 3
K IMOCTAaHOBJICHHUIO aIMUHUCTpAIUN

Kazaunnckoro paitona
ot 28.12.2018 Ne 504-nt

ITpunoxxenne Ne 2

K noanporpamme Ne 1
"[loBbIIIEHUE KaYeCTBA U JOCTYITHOCTH COLIMAIbHBIX
YCIIYI» peaanu3yeMoil B paMKax MyHUIIMIAIbHOU
nporpammsl «Crucrema colMaibHON

3aIIMTHI Tpaxkaad Ka3zaunHckoro paiioHa»

Hepeqeﬂb MCPOHPI/IHTI/Iﬁ moarnporpaMmmal Ne 1 «IloBblllIeHHE KAaYecTBA H AOCTYIIHOCTH COUAJTBHBIX YCJIYT »

. Pacxonbr OxugaeMbIi
Kop 6ro/pkeTHOI Kiaccudukanun (36.). romn HeTIOCPEICTBeHH
Ouepenno | Ilepssiii rog | Bropoit bl pe3ylIbTat
it TIIAHOBOTO roj Wtoro Ha (xparxoe
Ne Hemu, sanaym, ¢uHaHCOB | mepuoja IUIAHOBOT'O OUeDEIIHOM OTHCAHHE) OT
n/m MEPOIPUITHS I'PBC 'PE BIif TOX Teprona PCAHON peanuzanuu
MOJITPOT PAMMBI P3llp LICP BP (unancosbrii MOJIPOTrPpaMMHOT
¢ ronu 0 MEpONpPHUATHS
TITaHOBBI (B TOM 4ucIe B
2018 ron 2019 ron 2020 rog IIepuoJ HaTypATEHOM
BBIPa)KEHHH)
1 Henn
NOANPOrpaMMBI: VYpoBeHb
Obecneuenue YZIOBJIETBOPEHHOC
noTpebHOCTEH TH TpaXkJIaH
rpaxkaaH, paiioHa
NPUSHAHHbIX OC3 | 101 | 1002 | 031000151 69y | 21856 1 1) 034900,0 | 148349000 | 51526750,0 |  <@iccTBoM
HY)KJTQIOIIAMHUCS B H 0 950,0 MIPEIOCTABIICHUS
COLMAIBHOM MYHHUIATATBHBIX
o0CTyKHBaHUH, YCIIYT Ha YPOBHE
MOBBILIEHUE YPOBHH, He MeHee 95%
Ka4yecTBa U €KET0THO

0€30I1aCHOCTH




COILIMAIBHOTO
o0cmy)KUBaHUs
TpaXkJIaH..

3agaua 1.
IToBeImeHME
YAOBJIETBOPEHHOCTH
rpaxaaH KadyeCTBOM

YCIIYT 1O

COLIMATTLHOMY
00CITyKUBaHUIO,

OKa3bIBAEMBIX B

COOTBETCTRII ¢ OC3 | 101 | 1002 | 031000351 | gy | 21856 114 834900,0 | 14834 900,0 | 51526 750,0

MYHHIIHITATEHBIM H 0 950,0

3aJJaHHEM U

MIOBBIIIICHHE

MOTHUBAIIH

pabOTHUKOB

YUpEXKACHUH K

KauyeCTBCHHOMY

MPEIOCTABICHUIO

ycayr

Meponpusrue 1.1. OxBar rpaxkaan
OcymiecTBieHne MTOKHJIOTO
TOCYIapCTBEHHBIX BO3pacTa u
MIOJTHOMOYHH 10 WHBAIHJIOB
COLIMATTEHOMY BCEMH BUJIAMH
00CITy>)KHBaHUIO COIMAIBHOTO
HaCElleHUs, B TOM o0cTyXKMBaHUS HA
HHCIE 10 OC3 | 101 | 1002 | 031000151 | g, | 21856 1 1) 634 900,0 | 148349000 | 515267500 nomy B
MPEI0CTABIECHUIO H 0 950,0 KOJIMYECTBE
Mep COUATBHOMN 7691 gesoBexk;
MOJIIEPKKH YHCIIO
paboTHUKaM 00CITyKEHHBIX
MYHUITUITATBHBIX OTJEeJICHUEM
YUpEKIACHUN COLMAJIBHOTO
COLIMAJILHOTO 00CITy’)KUBaHUS Ha

00CITy>)KMBaHUS B

JIOMy HE MEHEe




COOTBETCTBHUH C
3aKkoHOM Kpast oT 16
nekabps 2014 romga
Ne 7-3023 «O06
OpraHu3aIu
COILIMATILHOTO
o0cITy>)KMBaHUS
TpaX<JaH B
KpacHosipckom Kpaey»

170 yenoBek B
roj

OC3H agMuHucTpanuu
Ka3zauunckoro paiiona

ocC3

101

1002

031000151
0

611

21 856
950,0

14 834 900,0

14 834 900,0

51526 750,0




[Tpunoxenue Ne 4
K MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPAILIUU
Kazauunckoro paiiona

ot 28.12.2018 Ne 504-n1

[punoxenne Ne 2

Kk noamporpamme Ne 2 "OGecrnieueHue
CBOEBPEMEHHOT'0 M KAUECTBEHHOT'O CIIOJIHEHHUS
NEPEIAHHBIX TOCYIapCTBEHHBIX MOJTHOMOYHUM 10
npUeMy rpakJaH, cOOpy TOKYMEHTOB, BEICHUIO
0a3bl TaHHBIX TOJTyYaTeIeH COlMaIbHON
MOMOILY U OpPTraHu3alMi COUUATIBHOTO
00CIyKUBaHUS» pealn3yeMoi B paMKax
MYHUIUIIAJIBHON NPOrpaMMBbl

"CucremMa collMaabHON 3alUThI T'PaX/1aH
Ka3zauunckoro paiioHa»

Ilepeyenb MeponpusiTuii moanporpamMmmsl Ne 2 «O0ecnedeHre CBOeBPEMEHHOI0 M KAYeCTBEHHOI0 MCIIOJTHEHHS NePeJaHHbIX IOCY/IapCTBEHHbIX

MOJITHOMOYMIi 10 MpueMy rpaskjaaH, CﬁOpy AOKYMEHTOB, B€ACHUIO 0a3bl JAHHbIX nonyane.]Ieifl COIMAJIbLHOM MOMOIIM U Oopranu3anvm
ConMaJbHOI0 OGCJIyH(I/IBaHI/Iﬂ»

/o

enu, 3agaun,
MEpONPUSITHS
IO AIIPOTPaMMBI

I'PBC

Koz GromKkeTHOM Pacxopel o rogaM peanuzanuu NoamporpaMmmel (pyo) OxH1aeMblIit
KIaccupuKanum HCTIOCPCICTBC
HHBIN
pe3yabTaT
(kpaTkoe
OuepenHoit IlepBbiit | Bropoit OI:II:SZZHHoaﬁ OINMCaHuE) OT
I'Pb | P3II (uHaHCOBE! Ton ToA (buHAHCOBBIN pea sattitit
LHCP BP urong IJIAHOBOI'O | IIAHOBOI'O noAnporpamMm
¢ p nepuoja rnepuoaa Tom H HOro
IIAHOBBIN
2018 rox 2019 ron | 2020 rox MCPOIIPHATHA
TIeprHon (B TOM uHCIIE B
HaTypaJbHOM
BBIPAKEHHH )




Hean 1

Co3nanue yciaoBu st
3¢ PEeKTUBHOTO,
OTBETCTBEHHOT'O U
MPO3PAYHOro YIPABICHUS
(MHAHCOBBIMHU pecypcamMu
B PaMKax BBITIOJIHCHUS
YCTaHOBJICHHBIX ()YHKIIHIA
U TIepPEIaHHBIX
IMOJTHOMOYHH IO
COLIMAJIbHOW MOJAEPIKKE U
COLIMATTEHOMY
00CITy>)KHBaHUIO

OC3H

101

6 265 074,7
4

5189 901,
0

5189901,
0

16 644 876,74

3adaua 1

OOGecnieyeHue peanusaiuu
roCyJapCTBEHHOM
COLMAIIBHON MOJMTHUKHU Ha
Tepputopun KazaunHckoro
paiioHa u
COBEPILECHCTBOBAHUE
OpraHu3anuu
IIPEIOCTABIIEHUS MEP
COLIMAIBHON MOJAECPKKH
OTJIEIbHBIM KaTEeropHusM
rpaxxaaH KaszaunmHCKOro
paniona

OC3H

101

4 683 150,0

4 209 900,
0

4 209 900,
0

13 102 950,0

Meponpustue 1.1.
OcyniecTBiieHUE
rOCYJapCTBEHHBIX
IMOJTHOMOYHH 110
OpraHu3aIiu JesITeIbHOCTH
OpTaHOB yNPaBIICHUS
CHCTEMOM COLIMaJIbHOM
3alIUTHI HACEJICHUS

OC3H

101

1006

03200751
30

4 472 150,0

3998 900,
0

3998 900,
0

12 236 080,0

OC3H

101

1006

03200751
30

3573 050,0

3211 800,
0

3211 800,
0

9 996 650,0

899 100,0

777100,0

777100,0

2 453 300,0

3Ha4eHHE
CyMMapHOU
OLICHKH
KauecTBa
(buHAHCOBOTO
MEHEIKMEHTA
Ha YPOBHE HE
MeHee
4 Gannos
€XKETOAHO




0 0 10 000,0 10 000,0 20 000,0
Meponpustue 1.2.
«O0Gecneuenue
OecruiaTHOro npoes3aa ObecrieucHne
JeTed U JIMIL, OecruiaTHBIM
COITPOBOKIAFOIINX IPOE3I0M JI0
OpPraHU30BaHHBIC IPYIIITHI MecTa
JeTel, 1o MecTa HaXOXKJICHUS
HAXOMICHHA SATOPOMHBIX | yeapy | 101 | 1003 | 93200064 | 241 514 0500 | 2110000 | 2110000 | 6330000 | ACTCKMX
037I0POBHTEIBHBIX JIarepeit 00 0 03/I0POBHTEITH
¥ 00paTHO B COOTBETCTBHUU HBIX JIarepen u
¢ 3aKOHOM Kpasi OT 7 HIOJIs o0paTHO
2009 roma Ne 8-3618 «0O0 €XKETroJIHO HE
obecrieueHuH Mpas JeTei MeHee
Ha OTIBIX, 03I0POBJICHUE U 30 nereit
3aHATOCTH B KpacHosipckoM
Kpae»

Brirutarsl
3aoaua 2. BEIi?ICHH iiT
HcnonueHnue mpuHATHIX ry

JUIaM,
MyOHIHBIX 1581 3aMellaBLIINM
HOPMAaTHBHBIX OC3H | 101 X X X 980 001,0 | 980 001,0 3541 926,74
924,74 JIOJDKHOCTH

0053aTeNbCTB 10
COLIMANILHOM TOMJEPIKKE MYHIIIIATBH

. oM cITy»)ObI —
OTJICTBHBIX KaTeTOpUi 27 qeoBeK

TpaxxJaaH

CXKETOOHO




Meponpusrue 2.1.
BrimmaTel neHacuu 3a
BBICITYTY JIET JIULIAM,
3aMeIIaBIIIM
MYHUIIMTIAJIbHbBIC
JOJDKHOCTH U JIMIIAM,
3aMEIIABIINM JIOJDKHOCTH
MYHUIUIIAIBLHOM CITy>KObI B
OpraHax MECTHOTO
CaMOYITPaBJICHUS

OC3H

101

1001

03200809
90

1 060 083,7
4

833 538,0

833 538,0

2727 159,74

Meponpustue 2.2.
BrituiaTel nencuu 3a
BBICITYTY JIET JIUIIAM,
3aMelaBIINM
MYHHUIUTIATIbHBIC
JIOJDKHOCTH M JIMIIAM,
3aMEIIaBIIUM JIOJDKHOCTHU
MYHUIIUTIATLHON CITYKObI B
opraHax MECTHOTO
CaMOYTIPaBJICHUS 3a CUET
MEKOIOIIKETHBIX
TpaHc(epToB,
nepeaaBaeMbIX 00 KETaM
MYHULUIIAJIBHBIX PailOHOB
13 OI0PKETOB IOCEICHUI
Ha OCYUIECTBJIEHUE YaCTH
IMOJTHOMOYHH 110
HAa3HAUYCHUIO U BBIIJIATE
MEHCUH 32 BBICIYTY JIET
JIAIaM, 3aMEIIaBIIUM
MYHHUIUTIATBHBIC
JIOJKHOCTH U JIUIIAM,
3aMeIaBIINM JJOTKHOCTH
MYHHIIUTIATLHON CITYKOBI B
OpraHax MECTHOTO
CaMOYTIpaBJICHUS

OC3H

101

1001

03200821
10

521 841,0

146 463,0

146 463,0

814 767,0




nocesennii Kaszaunackoro
parioHa

Hroro no noanporpamme | OC3H | 101 6 2654074’7 5 18% 901, g 189 901, 16 644 876,74
B TOM YHCIIE
9 Kpaesoii 6100>cem OC3H | 101 4 683 150,0 4 20% 00, | 4 20% 900, 13 102 950,0
10 Paiionnwtit 610031cem OC3H | 101 018g6704 833538,0 | 833538,0 | 2727 159,74
11 B1rooscem nocenenuii OC3H | 101 521 841,0 146 463,0 | 146 463,0 814 767,0




